

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места, ед.	10	10	0	10	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	10	10	0	10	0	0	0	0	0	
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Сжегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав (Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Магистральная 22)																										
019	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021	Секретарь комиссии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027	Специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028	Специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 208

Заместитель главы Администрации города Пелевин А Р

Начальник отдела Танева Н.Ю.

Ведущий специалист охраны труда, отдела охраны труда управления по труду Водольян Л.Л.

Специалист-эксперт отдела по организации труда и заработной платы управления кадров и муниципальной службы Гудошникова М.А.

И.О. председателя первичной профсоюзной организации Администрации города Андрейчикова М.В.

Заведующий сектором специальной оценки условий труда Семериков Денис Юрьевич